
アダルト白帯ライトフェザー級

※　冨田優 Yu Tomita
モンスターハウス

金本大嗣 Tesa Kanemoto
トライフォース大坂

三原貴仁 Takahito Mihara
ねわざワールド阪神支部

※　伊木翼 Tsubasa Iki
高槻柔術

※　細井兼欣 Kengo Hosoi
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト白帯フェザー級

※　池上聡 Satoru Ikegami
柔専館

※　大石豊 Yutaka Ooishi
徳島柔術

1回戦の敗者

※　谷川 -航介 Kosuke Tanigawa
柔専館

アダルト白帯ミドル級

※　錦竜太 Ryuta Nishiki
柔専館

※　吉満了 Ryo Yoshimitsu
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

高橋誠 Makoto Takahashi
Tri-Force 大阪

アダルト青帯ルースター級

赤穂賢汰 Kenta Akou
ストレイトBJJ

山元友希 Yuuki Yamamoto
ASH

1回戦の敗者

※　岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

アダルト青帯ライトフェザー級

※　山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

-64.0kg 6分 1 人

優勝

1-4

1-20 優勝

1-12

優勝

1-11

-57.5kg 6分 3 人

-82.3kg 5分 3 人

1-3

1-19

1-2

1-18 優勝

1-10

優勝

1-9

-70.0kg 5分 3 人

-64.0kg 5分 5 人

1-8

1-17

1-1



アダルト青帯フェザー級

※　堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

西村大智 Daichi Nishimura
ストレイトBJJ

※　大城戸慎也 Shinya Ookido
SCORPION GYM

※　西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

※　竹下竜太 Ryuta Takeshita
グレイシーバッハ

村田浩一 Kouichi Murata
パラエストラ和泉

アダルト青帯ライト級

※　吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース大阪

※　吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

アダルト青帯ミドル級

※　大西翔平 Shouhei Oonishi
吹田柔術

※　神谷忠彦 Tadahiko Kamiya
グレイシーバッハ

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　原田将行 Masayuki Harada
柔専館

1-16

-88.30kg 6分 1 人

優勝

-82.3kg 6分 2 人

優勝

優勝

-76.0kg 6分 2 人

1-15

優勝

1-6

1-14

1-7

-70.0kg 6分 7 人

1-13

1-5

1-21



アダルト白帯オープンクラス

八幡明徳 Akinori Yahata
shoji柔術松江

池上聡 Satoru Ikegami
柔専館

細井兼欣 Kengo Hosoi
IMPACTO JAPAN B.J.J

伊木翼 Tsubasa Iki
高槻柔術

谷川 -航介 Kosuke Tanigawa
柔専館

冨田優 Yu Tomita
モンスターハウス

吉満了 Ryo Yoshimitsu
IMPACTO JAPAN B.J.J

大石豊 Yutaka Ooishi
徳島柔術

錦竜太 Ryuta Nishiki
柔専館

アダルト青帯オープンクラス

大西翔平 Shouhei Oonishi
吹田柔術

堀川大地 Daichi Horikawa
グレイシーバッハ

大城戸慎也 Shinya Ookido
SCORPION GYM

竹下竜太 Ryuta Takeshita
グレイシーバッハ

吉野太稀 Taiki Yoshino
team剛腕

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

吉田直起 Naoki Yoshida
トライフォース大阪

岡田清志 Kiyoshi Okada
ラグナロク柔術

神谷忠彦 Tadahiko Kamiya
グレイシーバッハ

柿内秀人 Hideto Kakiuchi
G.O.柔術

山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

OPEN 6分 12 人

優勝

1-33

1-25

1-38

1-26

1-34

1-31

1-23

1-37

1-40

1-24

1-32

優勝

1-29

1-36

1-30

1-27

1-35

1-22

1-39

1-28

OPEN 5分 9 人



ピーウィー白/灰/黄帯ライトフェザー級

※　植月啓太 Keita Uetsuki
NR柔術

※　山中清雅 Kiyomasa Yamanaka
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　西山大智 Daichi Nishiyama
モンスターハウス

ピーウィー白/灰/黄帯ライト級

※　植月太智 Taichi Uetsuki
NR柔術

※　杉尾澄晴 Subaru Sugio
グレイシーバッハ

ピーウィー白/灰/黄帯ミドル級

※　服部遼太郎 Ryoutaro Hattori
パラエストラ和泉

※　中西晃雅 Kouga Nakanishi
吹田柔術

ジュニア黄/橙帯ライト級

※　杉尾帆稀 Homare Sugio
グレイシーバッハ

※　小野海志 Kaito Ono
NR柔術

女子ピーウィー白/灰/黄帯ミディアムヘビー級

※　宮下菜乃 Nana Miyashita
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　杉尾海遥 Minori Sugio
グレイシーバッハ

女子ジュニア白/灰帯ライトフェザー級

※　錦杏樹 Anju Nishiki
柔専館

※　宮下光 Hikari Miyashita
IMPACTO JAPAN B.J.J

2-7 優勝

2-6 優勝

-33.2kg 4分 2 人

2-4 優勝

-36.2kg 3分 2 人

2-3 優勝

-39.3kg 4分 2 人

2-2 優勝

-33.2kg 3分 2 人

優勝

2-5

-30.2kg 3分 2 人

-24.0kg 3分 3 人

2-1

2-8



アダルト茶帯ライトフェザー級

※　藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

堀川雅弘 Masahiro Horikawa
グレイシーバッハ

鶴巻陽司 Yoji Tsurumaki
アクシス柔術アカデミー

島田隼男 Takao Shimada
BOASORTE柔術アカデミー

アダルト茶帯フェザー級

※　向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

※　本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

アダルト茶帯ライト級

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

原晃 Akira Hara
吹田柔術

1回戦の敗者

※　バンデルレイタカサキ Vanderlei Takasaki
IMPACTO JAPAN B.J.J

アダルト茶帯ヘビー級

※　酒井康成 Yasunari Sakai
グレイシーバッハ

※　河野匠太郎 Syoutaro Kouno
修斗ジムBLOWS

アダルト黒帯ライトフェザー級

小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

吉岡崇人 Takahito Yoshioka
Art of Jiu Jitsu Academy

1回戦の敗者

※　後藤貴史 Takashi Goto
吹田柔術

アダルト黒帯ミドル級

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

※　ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

優勝

-82.3kg 10分 2 人

2-20

2-11

2-19 優勝

2-14

優勝

-64.0kg 10分 3 人

-94.3kg 8分 2 人

2-16

2-10

2-18 優勝

2-13

優勝

-76.0kg 8分 3 人

-70.0kg 8分 2 人

2-15

2-9

2-17 優勝

2-12

-64.0kg 8分 3 人



アダルト茶帯オープンクラス

バンデルレイタカサキ Vanderlei Takasaki
IMPACTO JAPAN B.J.J

酒井康成 Yasunari Sakai
グレイシーバッハ

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

河野匠太郎 Syoutaro Kouno
修斗ジムBLOWS

向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

アダルト黒帯オープンクラス

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

ミケヤス･トシオ･アサダ Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

後藤貴史 Takashi Goto
吹田柔術

南和良 Kazuyoshi Minami
パラエストラ東大阪

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

アダルト紫帯ルースター級

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

松葉元治 Motoharu Matsuba
NR柔術

糸井裕嗣 Yuji Itoi
モンスターハウス

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース新宿

アダルト紫帯ライトフェザー級

※　松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

-64.0kg 7分 1 人

優勝

3-5

3-18 優勝

3-6

優勝

2-28

-57.5kg 7分 4 人

OPEN 10分 5 人

2-27

2-30

2-24

2-25

2-21

2-29
優勝

2-22

2-26

2-23

OPEN 8分 7 人



アダルト紫帯フェザー級

※　田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

芝口孝一 Koichi Shibaguchi
パラエストラ東大阪

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
K-MASL

アダルト紫帯ライト級

内山宗典 Munenori Uchiyama
パラエストラ東大阪

※　井上勇太 Yuta Inoue
徳島柔術

1回戦の敗者

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

アダルト紫帯ミドル級

※　伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

※　山本高明 Takaaki Yamamoto
K

※　大本健悟 Kengo Oomoto
吹田柔術

※　須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

※　宮本彦信 Hironobu Miyamoto
ソルホスト柔術

マスター1白帯ライトフェザー級

藤本優吾 Yuugo Fujimoto
グレイシーバッハ

澤宗徹 Soutetsu Sawa
T-Grapple

3-16 優勝

優勝

-64.0kg 5分 2 人

優勝

3-8

100.6kg～ 7分 1 人

-82.3kg 7分 4 人

3-7

3-19

3-2

3-22 優勝

3-13

優勝

3-12

-76.0kg 7分 3 人

-70.0kg 7分 5 人

3-11

3-21

3-1



マスター1白帯フェザー級

笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

岡本康寛 Yasuhiro Okamoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

竹中眞 Shin Takenaka
ねわざワールド阪神支部

※　浜上正 Tadashi Hamagami
T-Grapple

マスター1青帯ライトフェザー級

※　荘敏嗣 Toshitsugu Sou
G.O.柔術

川端洋輝 Hiroki Kawabata
トライフォース大阪

マスター1青帯フェザー級

※　野村慶太 Keita Nomura
Golleta柔術

藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

1回戦の敗者

※　井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

マスター3青帯ライトフェザー級

松本裕 Yutaka Matsumoto
ねわざワールド阪神支部

※　高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

窪田佳弘 Yoshihiro Kubota
ねわざワールド阪神支部

マスター3青帯フェザー級

※　毛利宗玄 Muneharu Mouri
修斗ジム神戸

マスター3青帯ヘビー級

※　川元博貴 Hirotaka Kawamoto
モンスターハウス

優勝

優勝

-94.3kg 5分 1 人

優勝

3-15

-70.0kg 5分 1 人

-64.0kg 5分 3 人

3-4

3-24

3-3

3-23 優勝

3-14

優勝

-70.0kg 5分 3 人

-64.0kg 5分 2 人

3-17

3-9

3-20 優勝

3-10

-70.0kg 5分 4 人



マスター4紫帯ミドル級

※　吉田靖史 Yasushi Yoshida
グレイシーバッハ

女子マスター1青帯ミドル級

※　奥野真梨子 Mariko Okuno
モンスターハウス

※　土路恭子 Kyoko Toro
藤田柔術

アダルト紫帯オープンクラス

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

田中和広 Kazuhiro Tanaka
ねわざワールド阪神支部

大本健悟 Kengo Oomoto
吹田柔術

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

井上勇太 Yuta Inoue
徳島柔術

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

宮本彦信 Hironobu Miyamoto
ソルホスト柔術

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
徳島柔術

山本高明 Takaaki Yamamoto
K

須田智行 Tomoyuki Suda
SCORPION GYM

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
K-MASL

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

マスター1白帯オープンクラス

浜上正 Tadashi Hamagami
T-Grapple

OPEN 5分 1 人

優勝

優勝

3-34

3-28

3-40

3-29

3-35

3-32

3-26

3-39

3-45

3-27

3-33

3-25 優勝

OPEN 7分 12 人

優勝

-69.0kg 5分 2 人

-82.3kg 5分 1 人



マスター1青帯オープンクラス

荘敏嗣 Toshitsugu Sou
G.O.柔術

井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

1回戦の敗者

野村慶太 Keita Nomura
Golleta柔術

マスター3青帯オープンクラス

高間勉 Tsutomu Takama
グレイシーバッハ

中務茂雄 Shigeo Nakatsuka
柔真械

木下徹 Tooru Kinoshita
吹田柔術

毛利宗玄 Muneharu Mouri
修斗ジム神戸

川元博貴 Hirotaka Kawamoto
モンスターハウス

マスター4紫帯オープンクラス

吉田靖史 Yasushi Yoshida
グレイシーバッハ

東内伸浩 Nobuhiro Higashiuchi
NR柔術

女子マスター1青帯オープンクラス

奥野真梨子 Mariko Okuno
モンスターハウス

土路恭子 Kyoko Toro
藤田柔術

3-42 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 2 人

3-41

3-37

3-44

3-31

優勝

3-38

優勝

3-36

OPEN 5分 5 人

OPEN 5分 3 人

3-30

3-43


